sonum campanarum congregato more solito in nostro Ducali

palatio.

Ad maiorem ergo cautellam horum manu propria hic sub-

scripsimus, et nostra bulla aurea iussimus communiri, et per

manum Tanti, notarij et Ducalis aule Venetiarum cancellarij,

subsignari fecimus ipsa et roborari ; dantes ea nuntijs felicis-

simi Imperatoris, currente, ut dictum est, anno incarnationis

Jesu Christi millesimo ducentesimo octuagesimo quinto, die

Sabbati, vigesima octaua mensis Julij, terlie decime indictionis.

Ego Joannes Dandulo, Dei gratia Dux, manu mea sub-

scripsi.

Ego Tantus, notarius et Ducalis aule Venetiarum can-

cellarius, predictis interfui, et de mandato illustris domini Ducis

prefati et rogatu rainoris et maioris sui consilij publicavi.

CCCLXXX.

Eiemploui ««lotUals ceasns ecclesle sanctl larcl de Veneclls pro saocti

larci Tyrensls et sancti larcl Acconensis eccleslis, ad dictum ecclesiain

NAncti larci de Veneclis spectantibns.

A. d. 1286, die 19. ra. Aprilis.

Liber Aibus fol. 167.

Flaminius Cornelius EcclesisB Veneta? X, 1, p. 226.

Omnibus, presentes litteras inspecturis, Christoforus de

Tholomeis de Senis, domini Pape capellanus, executor super

censibus colligendis in prouincia Lombardie ac Patriarchatibus

Fontes. Abth. II. Uit. XIV. 23
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Aquilegiensis et Gradensis per Sedem Apostolicam constitutus,

salutem in Domino.

Uniuersitati uestre tenore presentium innotescat, nos die

decimo nono mensis Aprilis pro censu ecclesie sancti Marci de

Venecijs, quem in festo omnium Sanctorum annis singulis pro

sancti Marci Tyrensis ct sancti Marci Accunensis ecclesijs, ad

dictam ecclesiam sancti Marci de Venecijs spectantibus, per-

xolvere eccfesie Romane tenetur nomine Romane ecclesie

recepisse a discreto uiro, domino Jacobo Maiazocho 2
), canonico

sancti Marci predicti, et Archidiacono Castellano, tres libras et

soldos sexdecim et decem denarios Venetorum grossor., dante

et soluente dictam peccuniam de beneplacito magnifici uiri

domini Johannis Dandoli, Ducis Venecie , nomine uenerabilium

uirorum, Primicerij et capituli ac ecclesie sancti Marci de Vene-

ciis, pro tempore triginta quinque annorum preteritorum , pro

quibus nobis constitit, censum huiusmodi Romane ecclesie non

fuisse solutum, duobus Bisancijs pro quolibet anno computatis.

In cuius rei testimonium has litteras nostro sigillo munitas

duximus concedendas.

Data apud saxctuii Georgium prope Venecus, Castellane dio-

cesis, sub annis a natiuitate Domini millesimo ducentesimo

octuagesimo sexto, die decimo nono mensis Aprilis, pontificatus

domini Honorij Pape IV anno primo.

CCCLXXXI.

Jlarra*, Abbas mooasterli s. Grargii m»J«rU Trartiaram, inHtitait in

Priarem s. larel dr freta Fratrrm Brrnardom dr Yireatia, monHrham

s. fieargii majoris, riqae mandat, ul bona ipslus monasteril s. Narei

reenperare stadeat.

A. d. 1287, die 13. m. Aprilis.

Flaminius Coruelius Ecclesiae Venetae T. VIII, decad. XI

parte posteriore, p. 258.

') Htec nos ex solemni formula adjecimus.

) Sic Corn.; Muiarocho LA. ; varial nomiais forma, coll. p. 353.
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Ex autographo in archiro monasterii s. Georgii majoris Veue-

tiarum.

Universis, presentes litteras inspecturis, Frater Marcus,

divina pacientia Abhas humilis monasterii s. Georgii majoris de

Venetiis, ad Romanam ecclesiam nullo medio pertinentis, ordi-

nis s. Benedicti, Castellane diocesis, salutem in Domino sempi-

ternain.

Noverit universitas vestra, quod nos de mandato venera-

bilis Patris, domini Pratris Hugonis, ordinis Predicatorum, Epi-

scopi Bethlimitani '), et religiosi viri domiui Andree, Superioris

monasterii s. Mathie Heremitaruin de Murano, ordinis Camal-

dulensis, Torcellane diocesis, visitatorum monasterii nostri

s. Georgii et membrorum per summum Pontificem deputatorum,

in executione dicte visitationis in eodem monasterio existen-

tium , nec non de voluntate et consensu religiosorum virorum,

Fratris Guizimanni, Prioris, et Fratris Jacobi deTrigesto, Fratris

Benvenuti, Fratris Angeli, Sacriste, Fratris Johannis de Vicentia,

Protarii, Fratris Petri, Fratris Bergami, Fratris Francisci, Fratris

Juliani, Camerarii, Fratris Marci, Fratris Antonii ac Fratris Jacobi

monachorum, et conventus predicti monasterii nostri ad hoc

specialiter congregatorum , tenore presentium revocamus et ex

certa scientia anullamus et irritamus omnes et quaslibet con-

cessiones, locationes, infeudaciones, collationes et commissio-

nes per nos seu nostro el dicti conventus nomine factas qui-

buscunque personis ecclesiaslicis vel secularihus de ecclesia

s. Marci de Creta, et jurium et pertinentiarum ipsius ad nos et

dictum monasterium nostrum pleno jure spectantium. Kt cupien-

tes, quod eadem ecclesia tam spiritualibus , quam temporalibus

proficiat incrementis, de discretione ac iudustria religiosi viri,

Fratris Bernardi deVicentia, monachi, et professi nostri mona-

•) De eo vide Le Quien. I. I. III, 1282. 1283.
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sterii Presbyteri, latoris presentium, plenam habentes notitiam,